令和 2 年４月３日
九州バレーボール連盟
各県理事長       様
九州実業団連盟理事長  様
九州クラブ連盟理事長  様
九州高体連専門委員長  様

九州バレーボール連盟
会 長 吉 永 俊 嗣
理事長 加 治 健 男

令和２年度 第 65 回全九州バレーボール総合選手権大会の

開催中止について（通知）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、九州バレーボール連盟のためにご支援、ご協力を頂き感謝申しあげます。
4 月に入り新型コロナウイルスの新規感染者数が都市部で連日急増し、知事や市長が臨時

記者会見を行うなど、各自治体が感染拡大防止について対応に追われている状況にありま
す。我々九州においても、日に日に緊張感が高まって来ております。
さて、この度の新型コロナウイルス拡大防止の観点から、九州連盟会長、九州各県理事

長、九州実業団連盟理事長、九州クラブ連盟理事長、九州高体連専門委員長、及び開催地
の佐賀県バレーボール協会と協議した結果、５月８日から佐賀県開催の予定であった「令
和２年度 第 65回全九州バレーボール総合選手権大会」を中止とすることとしました。
先に、新型コロナウイルスによって中止になった、「第 37 回九州中学校バレーボール選

抜優勝大会」長崎開催に続き、本大会も中止に追い込まれ大変残念に思っております。
従って、参加予定であった全チームに対しては、関係団体から中止の連絡をお願いいた

します。
なお、九州バレーボール連盟、及び佐賀県バレーボール協会のホームページにも大会中

止の案内をさせて頂きます。
参加を楽しみにされていた 9 人制愛好者の皆様方、また高校生の皆さん、最後まで開催

に向けて準備をされていた佐賀県バレーボール協会の皆様方には、誠に申し訳ございませ
んが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具